ПРОТОКОЛ ИТОГОВ №4
закупа способом запроса ценовых предложений
12.06.2019г.
                                                                                   г. Алматы

	Организатор
	БИН 080940013246  ГКП на ПХВ "ЦПМСП "Кулагер"  УЗ города Алматы

	Юр. адрес организатора
	Казахстан, г. Алматы, мкр.Кулагер, 34А

	Кол-во лотов в объявлении
	7

	Сумма закупки
	1258600 тенге

	Дата, время и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: «12» июня 2019г., в 11 ч: 00 мин, 5 этаж, каб. №538 ГКП на ПХВ «ЦПМСП «Кулагер».

	Признаки
	Без учета

	№
	Наименование закупаемых изделий медицинского назначения
	Единица измерения
	Объем закупа
	Место поставки
	Сумма выделенная для закупа

	1
	Натрия хлорид 0,9%-400 мл  Биохимик
	фл
	20
	г.Алматы ул.Шухова,37 Б
	4000

	2
	Амброксол 30 мг/5 мл

сироп 100 мл
	фл
	50
	г.Алматы ул.Шухова,37 Б
	41 500

	3
	Картан для приема внутрь

1г/10мл №10
	уп
	30
	г.Алматы ул.Шухова,37 Б
	114 750

	4
	Линдинет 20 мг №21
	уп
	50
	г.Алматы ул.Шухова,37 Б
	133 350

	5
	Дезирет №28
	уп
	50
	г.Алматы ул.Шухова,37 Б
	105 000

	6
	Набор изделий смотровой для гинекологических осмотров, одноразовый, стерильный
	уп
	1000
	г.Алматы ул.Шухова,37 Б
	630000,00

	7
	Шпатель одноразовый стерильный
	шт
	5000
	г.Алматы ул.Шухова,37 Б
	230000,00

Место поставки – ГКП на ПХВ «ЦПМСП «Кулагер».

В ответ на приглашение к участию в закупках способом запроса ценовых предложений до истечения окончательного срока представили потенциальные поставщики: ТОО "Inkar", ТОО "Диара плюс", ТОО "Компания Демеу", ТОО "Aimed".
Документы, содержащиеся в конверте, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям потенциальных поставщиков соответствуют у:  ТОО "Inkar", ТОО "Диара плюс"., ТОО "Компания Демеу", ТОО "Aimed".
Представленные предложения соответствуют квалификационным требованиям, установленным пунктом 8 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию объема бесплатной медицинской помощи, утвержденных Постановлением Правительства от 30.10.2009 года №1729 с ценовыми предложениями, согласно приложению 1.

Организатор закупок по  результатом данных закупок способом запроса ценовых предложений в присутствии членов комиссии Тоқтабай Ш.,  Балтабекова Н.О., Тлеубергенова И.М., и председателя  Умарова У.С., РЕШИЛ:
признать закупку по приобретению «Натрия хлорид 0,9%-400 мл  Биохимик, Амброксол 30 мг/5 мл, сироп 100 мл, Картан для приема внутрь, 1г/10мл №10, Линдинет 20 мг №21, Дезирет №28, Набор изделий смотровой для гинекологических осмотров, одноразовый, стерильный, Шпатель одноразовый стерильный»
для оказания гарантированного объема бесплатной медицинской помощи на 2019 год  способом запроса ценовых предложений состоявшимися.
экономия бюджетных средств от закупок по приобретению изделий медицинского назначения  на 2019год –  40810 тенге;
заключить договор и закупить ТОО "Inkar"  - «Натрия хлорид 0,9%-400 мл  Биохимик, Амброксол 30 мг/5 мл, сироп 100 мл, Картан для приема внутрь, 1г/10мл №10, Линдинет 20 мг №21, Дезирет №28»
ТОО "Компания Демеу" – «Набор изделий смотровой для гинекологических осмотров, одноразовый, стерильный, Шпатель одноразовый стерильный»
ценовые предложение которого явилось наименьшим, согласно приложению 2;

В течении 5 рабочих дней заключить договоры с победителями.
Председатель комиссии: Умарова У.С.
Секретарь комиссии: Кабенов Н.С.
Члены комиссии:
                               Тоқтабай Ш.
                               Балтабекова Н.О.

                   Тлеубергенова И.М.